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Продам загородный дом в часе езды от Ташкента! Выгодное

предложение!

Ташкент, Узбекистан

Загородный дом. Здесь будет уютно вам и вашим родным. Свежий воздух и экологически чистая местность. На территории

имеется дом, времянка, топчан, два огорода разделённых дорожкой( сейчас усажен фруктовыми деревьями), баня , летняя

кухня, 2 кладовые, большой гараж, 2 клумбы, сад с ягодными кустарниками, виноградники. В доме 7 комнат: 2 спальни,

большой зал, коридор, прихожая с топчаном и кладовой. Есть система отопления. Во времянке кухня и зал. В хорошем

состоянии. Есть возможность проведения интернета. Магазины , поликлиника, школа в 5 минутах от дома. Хорошие соседи,

приветливые и дружелюбные. Перебоев в подаче газа и электричества нет. По всем вопросам звоните буду рад ответить!

Shahar tashqarisidagi uy. Bu sizga va sizning oilangizga qulay bo'ladi. Toza havo va ekologik toza hudud. Hududda uy, vaqtinchalik kulba,

estakada yotadigan joy, yo'l bilan ajratilgan ikkita sabzavot bog'i (hozirda mevali daraxtlar ekilgan), hammom, yozgi oshxona, 2

omborxona, katta garaj, 2 ta gulzor, berry butalari, uzumzorlari bo'lgan bog '. Uy 7 xonadan iborat: 2 yotoq xonasi, katta zal, yo'lak,

estakada yotadigan kirish zali va saqlash xonasi. Isitish tizimi mavjud. Chodirda oshxona va yashash xonasi mavjud. Yaxshi holatda.

Internet mavjud. Do'konlar, poliklinika, maktab uydan 5 daqiqada. Yaxshi qo'shnilar, mehmondo'st va samimiy. Gaz va elektr energiyasini

etkazib berishda uzilishlar mavjud emas. Barcha savollar bo'yicha qo'ng'iroq qiling va men javob berishdan mamnun bo'laman!

  

 Цена: 27 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен
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